Hauptgerichte

Weberfhiaus

SAISONKARTE: BARLAUCH

Tomate-Mozzarella

mit Barlauchpesto

Barlauch Tomaten Bruschetta
2 Stiick

Barlauch Kasespatzle
mit Rostzwiebel und Beilagensalat

,Barlauch Teller
zwei Stiick Schweinefilet vom Landschwein auf Barlauch Kdsespatzle,
zwei verschiedene Saucen, Pilze und dunkle Jus

Barlauch Pilzrisotto
mit Rucola und Parmesan

Barlauch Pilzrisotto mit Barbarie Entenbrust
dazu Preiselbeeren-Jus

Barlauch Pilzrisotto mit gebratenem Zander
dazu eine braune Zitronenbuttersauce

8.90 €

490 €

15.90 €

17.90 €

13.50 €

21.90 €

20.90 €



