

Weberhaus

SAISONKARTE: BÄRLAUCH

Hauptgerichte

Tomate-Mozzarella	8.90 €
mit Bärlauchpesto	
Bärlauch Tomaten Bruschetta	4.90 €
2 Stück	
Bärlauch Käsespätzle	15.90 €
mit Röstzwiebel und Beilagensalat	
„Bärlauch Teller“	17.90 €
zwei Stück Schweinefilet vom Landschwein auf Bärlauch Käsespätzle, zwei verschiedene Saucen, Pilze und dunkle Jus	
Bärlauch Pilzrisotto	13.50 €
mit Rucola und Parmesan	
Bärlauch Pilzrisotto mit Barbarie Entenbrust	21.90 €
dazu Preiselbeeren-Jus	
Bärlauch Pilzrisotto mit gebratenem Zander	20.90 €
dazu eine braune Zitronenbuttersauce	

